
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,7 (+)4 (+)3,9
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,3 (+)1 (+)1,5
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,7 (+)6 (+)5,8
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,8 (+)1 (+)0,9
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 4,4 3 4,2
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)1
acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)4,4 (+)4 (+)4,4
acpp008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 0,6 1 0,4
acpp020432 MIÑANO VIÑUALES, XAVI 1,9 2 1,7
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)1,5 (+)1 (+)1,6
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 2,1 2 2
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,2 0 (+)0,2
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,1 (+)3 (+)3,1
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,2 (+)4 (+)4,2
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 1,3 1 1,2
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 2,8 2 2,7
acpp017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC 0,3 0 0,3
acpp020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD (+)0,5 0 (+)0,5
acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 2,9 2 2,7
acpp004559 QUINTANA MAS, TONI 10,8 8 10,6
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 3,9 3 3,9
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME 3,2 2 3
acpp022201 REDONDO MEDINA, JUAN MARIA 9,7 8 9,5
acpp001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp013809 PRAT CASAS, PERE 0,9 1 0,9
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 5,6 5 5,5
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,9 3 3,8
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4,5 4 4,5
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 4,5 4 4,5
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 2,9 2 2,8
acpp022912 DALEMUS ADROHER, SERGI 7,5 6 7,4
acpp008105 CABANILLAS RUBIO, MANUEL 1,6 2 1,6
acpp008106 CORRAL GALLARDO, ENCARNA 4,4 3 4,4
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 1,3 1 1,3
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL 1,4 1 1,4
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,5
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,6 1 0,6
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)2 (+)2 (+)2
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 12,8 10 12,8
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 5,4 4 5,4
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,2 2 2,2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,3 1 1,3
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 4,8 4 4,8
acpp013553 ROBLES MARTINEZ, JUAN CARLOS2,6 2 2,6
acpp007934 LUQUE MESA, ANDRES 1,1 1 1,1
acpp009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp021647 DORCA MERCADER, JAUME 7,3 5 7,3
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 5,1 4 5,1
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 6,8 5 6,8
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS0,1 0 0,1
acpp024823 DOMINGUEZ TORDERA, GUILLERMO 9,1 7 9,1
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 2,7 2 2,7
acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 4,6 4 4,6
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)1 (+)1 (+)1
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Els Dimecres Parelles Sopar - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

1 44 42



acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 9,1 7 9,1
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,4 0 (+)0,4
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3 2 3
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,3 5 7,3
acpp004761 CABA NAVAL, PEDRO 9,7 8 9,7
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 7,3 5 7,3
acpp020996 HERNANDEZ UPTEGROVE, BRIAN 8 6 8
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 5 7,4
acpp001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN8,2 6 8,2
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 19,5 15 19,5
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 5,1 4 5,1
acpp017078 SERRA ABELLO, MARC 1,7 2 1,7
acpp020262 ALBERICH ABELLO, JORDI 2 2 2
acpp006261 BADOSA BOSCH, MAITE 15,2 11 15,2
acpp024814 SOLER GALI, CARME 21 16 21
acpp014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 16 21
sh00000001 VALL-LLOSERA, ALBERT 0 0 0
sh00000002 VALLS TABERNER, JOAQUIM 0 0 0
sh00000003 NUÑEZ ROURA, DOLORS 0 0 0

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 4,4 3 4,2
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)1
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,7 (+)4 (+)3,9
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,3 (+)1 (+)1,5
acpp009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 0,6 1 0,4
acpp020432 MIÑANO VIÑUALES, XAVI 1,9 2 1,7
acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 2,9 2 2,7
acpp004559 QUINTANA MAS, TONI 10,8 8 10,6
acpp021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME 3,2 2 3
acpp022201 REDONDO MEDINA, JUAN MARIA 9,7 8 9,5
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,7 (+)6 (+)5,8
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,8 (+)1 (+)0,9
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)1,5 (+)1 (+)1,6
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 2,1 2 2
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 1,3 1 1,2
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 2,8 2 2,7
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 5,6 5 5,5
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,9 3 3,8
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 2,9 2 2,8
acpp022912 DALEMUS ADROHER, SERGI 7,5 6 7,4
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4,5 4 4,5
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 4,5 4 4,5
acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)4,4 (+)4 (+)4,4
acpp008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,2 0 (+)0,2
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC 0,3 0 0,3
acpp020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD (+)0,5 0 (+)0,5
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,3 5 7,3
acpp004761 CABA NAVAL, PEDRO 9,7 8 9,7
acpp001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp013809 PRAT CASAS, PERE 0,9 1 0,9
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 3,9 3 3,9
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 5,4 4 5,4
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,2 2 2,2
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 5,1 4 5,1
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Els Dimecres Parelles Sopar - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford
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acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 6,8 5 6,8
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,1 (+)3 (+)3,1
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,2 (+)4 (+)4,2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,3 1 1,3
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 4,8 4 4,8
acpp008105 CABANILLAS RUBIO, MANUEL 1,6 2 1,6
acpp008106 CORRAL GALLARDO, ENCARNA 4,4 3 4,4
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 7,3 5 7,3
acpp020996 HERNANDEZ UPTEGROVE, BRIAN 8 6 8
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 1,3 1 1,3
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL 1,4 1 1,4
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,5
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,6 1 0,6
acpp009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp021647 DORCA MERCADER, JAUME 7,3 5 7,3
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS0,1 0 0,1
acpp024823 DOMINGUEZ TORDERA, GUILLERMO 9,1 7 9,1
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)2 (+)2 (+)2
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 12,8 10 12,8
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 5 7,4
acpp001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN8,2 6 8,2
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 19,5 15 19,5
acpp022802 DESOI ARTUS, JOSEP 5,1 4 5,1
acpp006261 BADOSA BOSCH, MAITE 15,2 11 15,2
acpp024814 SOLER GALI, CARME 21 16 21
acpp013553 ROBLES MARTINEZ, JUAN CARLOS2,6 2 2,6
acpp007934 LUQUE MESA, ANDRES 1,1 1 1,1
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 2,7 2 2,7
acpp022803 DESOI ARTUS, ANNA 4,6 4 4,6
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,4 0 (+)0,4
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3 2 3
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)1 (+)1 (+)1
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 9,1 7 9,1
acpp014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 16 21
sh00000001 VALL-LLOSERA, ALBERT 0 0 0
acpp017078 SERRA ABELLO, MARC 1,7 2 1,7
acpp020262 ALBERICH ABELLO, JORDI 2 2 2
sh00000002 VALLS TABERNER, JOAQUIM 0 0 0
sh00000003 NUÑEZ ROURA, DOLORS 0 0 0
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